
1/Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019

t e x t s c h v á l e n ý u p r a v e n ý  p l n ě n í

Třída 1 - Daňové příjmy 3 330 500,00                     3 800 250,00       3 786 140,05

Třída 2 - Nedaňové příjmy 183 800,00                        204 848,00          191 360,04

Třída 3 - Kapitálové příjmy 300 000,00                        542 700,00          542 700,00

Třída 4 - Přijaté dotace 170 900,00                        244 400,00          244 400,00

Příjmy celkem 3 985 200,00                     4 792 198,00       4 764 600,09           

Třída 5 - Běžné výdaje 2 263 498,00                     2 766 614,00       2 193 288,17

Třída 6 - Kapitálové výdaje 350 000,00                        464 000,00          45 140,00

Výdaje celkem 2 613 498,00                     3 230 614,00       2 238 428,17           

Saldo: Příjmy - výdaje 1 371 702,00                     1 561 584,00       2 526 171,92

Třída 8 - Financování 1 371 702,00                     1 561 584,00       2 526 171,92           

Přebytek -        ztráta +

Prostředky minulých let 7 662 670,08

Zůstatek k 31.12.2019-na účtech obce: 10 188 842,00

Zůstatek k 31.12.2019 v pokladně 0,00

2.Přijaté dotace: poskytnutá dotace vyčerpaná dotace vrácená dotace

a)Dotace- volby do zastupitelstev 16 112,00
b)Dotace-volby do EP 29 000,00                          14 104,00            14 896,00

c)Neinvestiční dotace ze SR v 

rámci souhr.dota.vztahu 65 400,00

3.Neinvestiční transfery:

Mikroregion Podchlumí - členský příspěvek 2 988,00

Knihovna V.Čtvrtka - výměnný fond 5 000,00

Spolek pro obnovu venkova 2 000,00

ČMMJ z.s.OMS Jičín-podpora mysliveckého kroužku 1 000,00

4. Hospodaření s majetkem obce:

Druh majetku stav k 1.1.2019 stav k 31.12.2019 rozdíl

a/Pozemky 3 101 464,84                     3 072 283,17       -29 181,67

b/Stavby 21 000 393,55                   20 735 393,55     -265 000,00

c/Sam.movité věci a soubory 1 869 500,14                     1 869 500,14       0,00

d/Drobný dlouhodobý maj. 841 751,61                        1 155 100,61       313 349,00

e/Drobný nehm.majetek 18 292,80                          18 292,80            0,00

f/Nehmot.majetek-územní plán 283 897,00                        283 897,00          0,00

g/akcie 981 000,00                        981 000,00          0,00

i/kulturní předměty 58 900,00                          58 900,00            0,00

V roce 2019 došlo u jednotlivých druhů majetku k těmto změnám:

a/ Pozemky

Vyřazeno:

31 143 zemědělský pozemek 223/67 1005 m2 -14 590,83

Prodej CH.a S.Dobešovi cena 271350,00Kč

270,00Kč/m

31 144 zemědělský pozemek 223/68 1005 m2 -14 590,84

Prodej L.aL.Kunceovi cena 271350,00Kč

270,00Kč/m

rozdíl -29 181,67

b/Stavby

Vyřazeno: oprava účtování věcných břemen -300 000,00

zařazeno

21 030 hrobka 35 000,00

rozdíl -265 000,00

d/Drobný dlouhodobý maj.

Zařazeno:

28 131 VB k pozemku č.386/14 KÚ Bašnice 14 396,00

28 132 VB k pozemku č.386/29 KÚ Bašnice 2 854,00

28 133 VB k pozemku č.268/3 KÚ Bašnice 9 790,00

Schválený závěrečný účtet obce Bříšťany

Závěrečný účet obce za rok 2019
/§ 17 zákona č.250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění platných předpisů/



28 134 VB k pozemku č.268/4 KÚ Bašnice 10 490,00

28 135 VB k pozemku č.268/6 KÚ Bašnice 3 290,00

28 136 VB k pozemku č.360/11 KÚ Bříšťany 23 090,00

28 137 VB k pozemku č.34 KÚ Bříšťany 3 440,00

28 138 VB k pozemku č.252/30 KÚ Bašnice 42 440,00

28 139 VB k pozemku č.261/14 KÚ Bašnice 3 490,00

28 140 VB k pozemku č.261/6 KÚ Bašnice 3 140,00

28 141 VB k pozemku č.268/2 KÚ Bašnice 11 790,00

28 142 VB k pozemku č.268/5 KÚ Bašnice 5 790,00

28 143 VB k pozemku č.268/10 KÚ Bašnice 8 790,00

28 144 VB k pozemku č.360/9 KÚ Bříšťany 9 840,00

28 145 VB k pozemku č.360/10 Bříšťany 21 540,00

28 146 VB k pozemku č.360/8 KÚ Bříšťany 8 090,00

28 147 VB k pozemku č.353/7 KÚ Bříšťany 26 690,00

28 148 VB k pozemku č.268/7 KÚ Bašnice 13 190,00

28 149 VB k pozemku č.386/27 KÚ Bašnice 7 240,00

28 150 VB k pozemku č.386/5 KÚ Bašnice 4 840,00

28 151 VB k pozemku č.386/9 KÚ Bašnice 3 290,00

28 152 VB k pozemku č.252/29 KÚ Bašnice 6 240,00

28 153 VB k pozemku č.252/38 KÚ Bašnice 3 540,00

28 154 VB k pozemku č.399/1 KÚ Bašnice 19 590,00

28 155 VB k pozemku č.408/126 KÚ Bašnice 3 740,00

28 156 VB k pozemku č.408/17 KÚ Bašnice 2 990,00

28 157 VB k pozemku č.360/6 KÚ Bříšťany 3 390,00

28 158 VB k pozemku č.360/7 KÚ Bříšťany 6 790,00

28 159 VB k pozemku č.388/23 KÚ Bašnice 3 940,00

28 160 VB k pozemku č.388/18 KÚ Bašnice 5 740,00

28 161 VB k pozemku č.499/23 KÚ Bašnice 3 140,00

28 162 VB k pozemku č.252/28 KÚ Bašnice 3 390,00

28 163 Dřevěný rozcestník 4 500,00

28 164 Pamětní deska - památný strom 10 890,00

28 165 Křovinořez STIGA SBC 646 D 10 381,00

28 166 Hadice zásahová 3 354,00

28 167 VB k pozemku č.492 KÚ Bříšťany 1 428,00

28 168 VB k pozemku č.527/1 KÚ Bašnice 715,00

331 268,00

Vyřazeno

28 014 Míchačka na maltu 4 496,00

28 021 Křovinořez OM 735 T 13 423,00

17 919,00

rozdíl 313 349,00

Audit hospodaření.

Audit hospodaření za rok 2019 byl proveden 3.2.2020

Závěr z auditu:

I. Při přezkoumání hospodaření -Obec Bříšťany- za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

/§10 odst.3 písm.a/zákona č.420/2004 Sb./

II. Při přezkoumání hospodaření - Obec Bříšťany - za rok 2019 se neuvádí žádná rizika dle §10 odst.4

písm.a/zákona č.420/2004 Sb

III. Při přezkoumání hospodaření -Obec Bříšťany- za rok 2019

Byly zjištěny dle §10 odst.4 písm.b/ následující ukazatele:

a/ podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,12%

b/ podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,25%

c/ podíl zastaveného majetku na celkovém majetku ÚSC 0%

IV. Ověření poměru dluhu obce Bříšťany k průměru jeho příjmů za poslední 4 roky

Z předložených podkladů vyplývá, že dluh nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

5.Sdružené prostředky - obec nemá

6.Úvěry a prostředky z NF obec nemá

7.Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí - obec nemá

Jeho součástí je: FIN 2-12 k 31.12.2019

Rozvaha ke 31.12.2019

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2019

Příloha k 31.12.2019

Účetní závěrka za  rok 2019



Zpráva o přezkoumání hospodaření za rok 2019

Sejmuto: 25.05.2020

Schváleno: 25.05.2020

Vyvěšeno: 26.05.2020




